quarta-feira, 20 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

PORTARIA Nº 076, DE 20 DE ABRIL DE 2022.

Constitui Comissão Permanente para proceder
ao recadastramento e manutenção do inventário
dos bens móveis e imóveis do Município de
Central – Bahia, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Central/BA.

RESOLVE:
Art. 1º Constitui Comissão Permanente de Patrimônio composta dos seguintes
servidores, para sob a presidência do primeiro, procederem ao tombamento, alocação e
controle dos bens permanentes deste poder público municipal.

Presidente – RICARDO SOUZA ROCHA

Membro – GEISA FERREIRA GOMES

Membro – RODRIGO GONZAGA DE SOUZA

Membro – CARLA BRUNO PEREIRA

Art 2º A Comissão deverá manter o Livro de Tombo inventariado e com todos os bens
permanentes que estiverem sob a guarda desta administração, bem como mantê-lo
sempre atualizado em decorrência de novas aquisições e baixas.

Art 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 20 de abril de 2022.

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL
Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A83322FA9A1055E484FB57E2F16900F4

		2022-04-20T12:59:43-0300